
OFERTAS VÁLIDAS DE 24/10 À 26/10/2025

SABÃO EM BARRA MINUANO 
NEUTRO GLICERINADO 

SABÃO EM PÓ MINUANO SACHÊ PAPEL HIGIÊNICO 
STYLUS OU PALOMA 20MT

BISCOITO CREAM CRACKER 
TRADICIONAL SUPRADELY

7,99

CREME DE LEITE LEVE
CEMIL

ARROZ BRANCO 
TIPO 1 BSB OU SOBERANO AÇÚCAR CRISTAL

12,99
    5kg

9,97
5x1

PANETONE FESTTONE FRUTAS, 
CHOCOLATE OU DUPLO CHOCOLATE 

15,99
  5kg

MACARRÃO INSTANTÂNEO 
NISSIN

1,99
  80g

MACARRÃO INSTANTÂNEO 

2,79
269ml

CERVEJA AMSTEL

LEITE DESNATADO OU 
SEMIDESNATADO LEITBOM

3,69
1l

QUEIJO MUSSARELA ITALAC 

ACHOLATADO EM PÓ 
NESCAU

BISCOITO CREAM CRACKER 
TRADICIONAL SUPRADELY

NISSIN

2,99
350g

CAFÉ EXPORT ALMOFADA

SABONETE NIVEA

1,69
  85g

5,99
150g

2,39
200g

5,99
 800g 7,97

 12x1

PAPEL HIGIÊNICO 

REFRIGERANTE COCA COLA 
TRADICIONAL OU ZERO

7,99
2l

10,99
  400g

7,99
330g

500g21,99

PÃO FRANCÊS

9,99
  kg
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WWW.SUPERBOMSUPERMERCADO.COM.BR@REDESUPERBOMDF

Ofertas válidas de 24/10/2025 À 26/10/2025 ou enquanto durar o estoque. Imagens meramente ilustrativas. Para melhor atender nossos clientes, não vendemos por atacado. Valores expressos em Real. Reservamo-nos o direito de limitar por cliente a quanti-
dade dos produtos anunciados e de corrigir eventuais erros gráfi cos ou de digitação através de errata em comunicado impresso nas lojas sob forma de correção e informação, dispensando assim a obrigação de recolhimento de material impresso. São proibidas 
a venda e entrega de bebidas alcoólicas a menores de 18 anos (art. 81 do Estatuto da Criança e do Adolescente). Beba com moderação. Se beber não dirija. O Ministério da Saúde adverte: o aleitamento materno evita infecções e alergias e é recomendado até os 
dois anos de idade ou mais. Os objetos de decoração não fazem parte do preço.

SAC (61) 3358-9988

TOMATE SALADA OU 
MELÃO AMARELO A GRANEL

CORAÇÃO DE FRANGO 
BANDEJA 

FILEZINHO SASSAMI
LEVO

LINGUIÇA P/ CHURRASCO 
BONFRIGO

ABÓBORA JAPONESA OU 
LARANJA PERA RIO

1,99
kg

4,99
unid.

MILHO VERDE

22,99
1kg 13,99

kg

MARACUJÁMARACUJÁ

5,99
kg

COXÃO DURO OU LAGARTO
 BOVINO

COXÃO DURO OU LAGARTO

34,99
kg

COXÃO MOLE BOVINO

MILHO VERDE

COXÃO MOLE BOVINO

39,95
kg

COXÃO MOLE BOVINO

FILEZINHO SASSAMI

16,99
1kg

BISTECA SUÍNA FATIADABISTECA SUÍNA FATIADA

12,99
kg

MELANCIA BABY

3,99
kg

2,99
kg

COCO VERDE

2,99
unid.

BROCOLIS JAPONÊS BANDEJA

3,99
250g

MAÇÃ FUJI

8,99
kg

UVA VITÓRIA BANDEJAUVA VITÓRIA BANDEJA

5,99
500g


